
C
R
A

ÍOZO-ftf^O
Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: 210/5/128

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o umístění zařízení číslo 3268/2004/ÚSM, evid.č. nájemce

210/5/128 ze dne 24.02.2005 (dále jen ,,smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Slavomil Mareš, vedoucí oddělení územní správy nemovitého majetku
Pardubice, na základě pověření ministra obrany ČR čj. 1462/2016-7542KM ze
dne 29. 9. 2016 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy nemovitého

majetku, oddělení územní správy majetku Pardubice, Teplého 1899, Pardubice
530 02

dále také jen „nájemce“ na straně jedné

2. České Radiokomunikace a.s.
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
24738875
Komerční banka a.s., pobočka Praha - Východ
69903021/0100

dále také jen „pronajímatel11 na straně druhé

uzavřely v souladu s čl. X. odst. 1 smlouvy tento dodatek č. 1 ke smlouvě:

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně v hlavičce smlouvy výše uvedené smlouvy z důvodu
změny názvu a adresy pronajímatele a nájemce viz hlavička smlouvy, změny předmětu
smlouvy, změny nájemného a změny kontaktních osob.

1/3



Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: 210/5/128

Článek 2
Změny smlouvy

2.1.

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu mění takto:

V článku I. smlouvy - ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY odstavec 4 nově zní: „Specifikace

umístěného zařízení: „ . , .
V technologické místnosti budovy A (RR sál) ve 4. podlaží jsou umístěny dva technologické
stojany nájemce. Anténní napáječe jsou vedeny po stávajících roštech na kryte ochozy kde
jsou umístěny antény nájemce. Na ochoze 5. podlaží je umístěna jedna plna parabolicko
anténa o průměru 120 cm a jedna o průměru 60 cm (azimuty 188° a 280°), jedna parabola
průměru 60 cm ajednapanelová anténa (rozměry 27 x 77 cm, azimut200°) s vnějšíjednotkou
Na ochoze 6. podlaží je umístěna jedna parabolická anténa průměru 60 cm (azímut izv J.
Zařízení je zčásti napájeno ze zdroje 48V a ze zálohované sítě 230V Vbudově^ B v 1.
nadzemním podlaží, v místnosti č. 01-PÍ5 je umístěn jeden technologicky rozvaděč 10 se
zařízením nájemce. Anténní kabely vedou na střechu budovy B, kde jsou umístěny dva
výložníky, dvě antény ZA 12 nájemce a malá prutová anténa GPS nájemce. Zařízeni je
napájeno ze zálohovaného zdroje 230Vpronajimatele.

2.2,
Včlánku II. smlouvy - NÁJEMNÉ A CENA SLUŽEB odst. 1 nově zní: „Nájemce se zavazuje
platit pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu dle čl. I, odst. 4. Smlouvy najemne,
sjednané ve výši:

a) 2x stojan na RR sále
b) Antény budova A: lxparabola 120 cm

3xparabola 60 cm
lxpanelová 27x77 cm

c) Budova B - technologický rozvaděč 19“
d) Antény budova B: 2xZA12

lxprut GPS
Celkem
(Slovy: čtyřistačtyřicetdvatisícdvěstěšedesátosm korun českých ročně).
Vceně nájemného nenízahrnuta DPH, která bude připočítánapodle zákona o dam zpřidané
hodnoty, vplatném znění. “

- Kč/ročně
- Kč/ročně
,-Kč/ročně
Kč/ročně
Kč/ročně

- Kč/ročně
Kč/ročně

442.268,- Kč/ročně

2.3. Včlánku VIII. smlouvy-PROVOZNÍ STYK-KONTAKTNÍ OSOBY odst. lao?f2™věz™:
„Kontaktníosobave věcechsmluvních (nájemce):
email:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

• VÚ 6950 (nájemce)
• VÚ3255 (nájemce)
• VÚ 3068 (nájemce)

Kontaktní osoba (pronajímatel):
email: i.duben(a).cra.cz, ve věcech technických:

2 4 Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním a zároveň se smlouva doplňuje o
novou Přílohu ě. 3 - Plnou moc Nové znění Přílohy č. 1 a Příloha c. 3
smlouvy je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy.

2/3



Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: 210/5/128

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou
uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají
v nezměněné podobě v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis obdrží pronajímatel a dva stejnopisy obdrží nájemce.
Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této
smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Nájemce ve smyslu výše uvedeného zákona pronajímatele
informuje, že má právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným osobním údajům,
právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v případě jejich změny, právo žádat o výmaz
osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů,
právo na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na
základě žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na
pochybení při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Pronajímatel bere na
vědomí, že nájemce je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním
této smlouvy v režimu tohoto zákona.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou,
vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 1 2 ' i y praze jne

3



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 3268/2004/ÚSM - ČRMO 210/5/128

Lokalita RO Černá hora (5260CHOR)

1

1. Prohlášení nájemce o příkonu umístěného zařízení:
Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské
ceny za odběr elektrické energie umisťovaného zařízení, nájemce předkládá toto závazné
prohlášení:

VÚ 3255 Praha Příkon 2,2 kW
VÚ 3068 Opava Příkon 0,1 kW
VÚ 6950 Stará Boleslav Příkon 0,4 kW
Celkový příkon: 2,7 kW
Provoz: (hodin / rok): 8760
Roční spotřeba: 23652 kWh

2. Výpočet předpokládané roční ceny za odběr elektrické energie:
Příkon 2,7 kW * 8760* 1,87 (předpokládaná sazba Kč/l kWh) = 44 229,24 Kč/rok

Pro roční vyúčtování bude postupováno dle ČI. II., odst. 3. smlouvy.
Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

V Pardubicích dne:



Jf/ux/fí 3

CRA^V

PLNÁMOC POWEROF ATTORNEY

Čeafcé Radiokomunikace a.s, 24738875 CZ 24738875
Skokanská 2117/1.169 00 Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

+420 242 411111 I +420 242 417 595 Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505



CRA

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 ■ Břevnov
l ■?! +420 242 411 111 I f-,yr +420 242 417 S95

24738875 CZ 24738875 2«
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505



CRA

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1,169 00 Praha 6 - Břevnov
1.1 +420 242 411111 i r +420 242 417 595

24738875 CZ 24738875 3/4
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1650S


